
令和7年7月吉日

お客様各位

現場受入検査料金改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社の現場受入検査のご要請を賜わりまして誠に有難うございます。

現在、国際情勢が不安定の中、資源・エネルギー。原材料価格の上昇とイン

フレ傾向と牙働力減少による人件費の上昇と物流コストの上昇等、我々検査

会社の取り巻く環境も従来以上に厳しさを増しています。

弊社におきまして、これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により現場受入

検査料金の維持に努めてまいりましたが、長期にわたる諸経費の増加を吸収
しきれずに、経営を圧迫する事態となっております。

つきましては、誠に遺憾ではありますが、下記の通り現場受入検査料金の

改定をお願い致したく存じます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

①現場受入検査料金表
(,肖

(消費

尚、軸力計 (油圧式 )・トアレクレンチ・電動レンチ等の使用器材料金につい

ては、従来料金と同様、据え置き料金とさせていただきます。

②料金改定の実施時期
令和7年10月 1日 実施分より、新価格料金を適用させていただきます。

高 カ ボ ル ト検 査 株

東京都千代田区九段北卜6-
TEL 03-6261-1971  FAX

旧料金 新料金
検査サイズ

M16,M20,M22,M24

60,000円 70,000円基本料金 (10セット)
75,000円基本料金 (15セット) 65,000円

70,000円 80,000円基本料金 (20セット)
85,000円基本料金 (25セット) 75,000円

基本料金 (30セット) 80,000円 90,000円

更に、5セット増カロ毎に5,000円プラスとなります。

旧料金 新料金
検査サイズ

M27,M30

70,000円 80,000円基本料金 (10セット)

基本料金 (15セット) 80,000円 90,000円

90,000円 100,000円基本料金 (20セット)

基本料金 (25セット) 100,000円 110,000円

120,000円基本料金 (30セット) 110,000円

更に、5セット増加毎に10,000円プラスとなります。


